
Top  Voda,  s. r. o.



Nová generace
výdejníku vody

NaNo

Výjimečně energeticky 
účinný, ekologický a 

kompaktní inteligentní 
výdejník vody pro ty, kteří si 

chtějí užívat křišťálově čistou 
vodu.

Horká
voda

Pokojová
voda

Studená
voda

Top Voda, s.r.o. www.TopVoda.net



Potáhněte a pijte
Jedinečné dotykové rozhraní

Tvrzené sklo a osvětlený dotykový povrch dodávají výdejníku Nano ohromující 
vzhled, který si zaslouží. Ale šli jsme ještě o krok dál. S naší zbrusu novou 

technologií posuvníku objemu stačí vybrat správné množství a Nano naplní vaši 
sklenici za vás.

OLED Kapacitní
displej pro zvolení objemu dotekové rozhraní z tvrzeného skla

Pokročilá
technologie
ohřevu

Pro horkou vodu

Výdejník Nano jsme navrhli s vysoce pokročilým 
řešením průtokového vytápění, které vám může 
ušetřit značné množství energie. Náš ohřívač 
spotřebovává energii pouze při výdeji horké vody. 
Nevyžaduje předehřívání ani akumulační nádrže.

Okamžitá 98%
horká voda energetická úspora

Výdejník Nano

Rychlovarná konvice

Indukční ohřívače

Mikrovlnná trouba

Elektrická plotýnka

Plynová varná deska

Průměrné výdejníky vody

98% 

72%

 

 

67%

 

 

 

63%

 

 

 

 

41%

 

 

 

 

 

35%

 

 

 

 

 

 

4%

Top Voda, s.r.o. www.TopVoda.net



Inteligentní systém chlazení
Pro studenou vodu

Chladicí systém výdejníku Nano kombinuje naše pokročilá hardwarová a 
softwarová řešení pro sledování vašich návyků ve spotřebě vody a učení se z nich, 

přičemž chladicí systém zapíná pouze tehdy, když je to potřeba. Naše 
termoelektrická chladicí jednotka vyžaduje minimální prostor. Výdejník Nano je 

opravdu velikosti "nano" a snadno se hodí do jakéhokoli prostředí!

36 litrů

70%

denního chladícího výkonu

energetická úspora

Až

Až

Termoelektrická chladící jednotka
Vysoce spolehlivá a hygienicky uzavřená chladicí jednotka bez 
chladivových plynů. Chladicí výkon až 36 litrů/den s nastavitelnou 
teplotou.

Poskytuje vám
křišťálově čistou vodu

Špičková filtrace

Výdejník Nano poskytuje nejkvalitnější filtrační 
systém na trhu. Vícevrstvá filtrační patrona od 
EVERPURE je dodávána s uhlíkovým jádrem; je 
schopen filtrovat částice o velikosti 0,5 mikronu a 
širokou škálu chemikálií a vyrobit pro vás skvělou 
chuť a čistou vodu. Díky technologii rychlé 
výměny a je výměna filtrů jednodušší, než kdy 
dříve.

5700 litrů
vyčištěné vody

Top Voda, s.r.o. www.TopVoda.net



 

86 kWh

Top Voda, s.r.o. www.TopVoda.net

S více než desetiletými zkušenostmi s výdejníky 
pitné vody jsme navrhli Nano tak, aby vždy 
poskytovalo křišťálově čistou vodu. Víme, že 
čištění vodních chladičů může být f rustrující, 
proto bylo u Nano naším primárním cílem toto 
změnit. Nano je vybaveno chytrou technologií pro 
zachování kvality vaší pitné vody.

Garantovaná
kvalita
vody

Chytrá technologie

Velmi nízká
spotřeba energie

Ve srovnání s běžným výdejníkem vody

Díky své špičkové technologii ohřevu a režimu 
Smart Energy Saver využívá Nano o 95% méně 
energie k ohřevu vody a spotřebuje 7x méně 
celkové energie než průměrné výdejníky vody 
dostupné na trhu!

7x
méně spotřebované energie,
než běžný výdejník na vodu

 

163 kWh

 

730 kWh

NANO
"Power Saving

mode" ON

NANO
"Power Saving

mode" OFF

Běžný
výdejník

vody

Ochrana životního prostředí
Pokud by každý výdejník vody 
používal naši technologii, mohli 
bychom ročně ušetřit energii rovnající 
se množství energie vygenerované 
jedním blokem jaderné elektrárny.

Kontrolujte výdejník Nano pomocí chytrého 
telefonu.



Top Voda, s.r.o. www.TopVoda.net

Díky svým kompaktním rozměrům je Nano nejmenším výdejníkem vody na světě 
a po instalaci nezabere téměř žádné místo. Nabízíme také alternativní stojany, 

takže zařízení snadno umístíte kamkoli budete chtít. Výdejník Nano lze tak 
během několika minut proměnit na volně stojící zařízení.

Stolní provedení & Volně stojící
Snadná montáž

S
TO

JA
N

(fi
ltra

c
e

 u
m

ístě
n

a
 u

v
n

itř sto
ja

n
u

)



Základní technické specifikace

Studená voda
Nastavení teploty v aplikaci (4-15°C).
Termoelektrická technologie chlazení.
Denní chladící výkon 32 litrů, zásobník na vodu 0,6 litrů.
Průtok 2 litry/minutu.

Funkce a kapacita

Horká voda
Informace o teplotě v aplikaci (80-90°C)
Vysoce účinná technologie ohřevu.
Průtok 0,5 litru/minutu.

Voda o pokojové teplotě
Přímý průtok - kapacita 2 litry/minutu.

Rozměry 140 mm

300 mm

340 mm

Nano je nejmenší výdejník vody na světě* a má 
širokou škálu funkcí. Velikostí se podobá běžnému 
kávovaru.

* Ve srovnání s výdejníky na studenou a horkou 
vodu (k lednu 2021).

Roční spotřeba
energie

Průměrná roční spotřeba výdejníku Nano (na základě 4 uživatelů)

"Smart energy saver mode" OFF
Základní obsluha Chlazení Ohřev
35 kWh 105 kWh 23 kWh

Celkem 163 kWh

"Smart energy saver mode" ON
Základní obsluha Chlazení Ohřev
32 kWh 31 kWh 23 kWh

Celkem 86 kWh

Filtrační systém

Top Voda, s.r.o. www.TopVoda.net

Filtrační vložka Everpure OCS2 a filtrační hlava QL3BB
Filtr s aktivním uhlím redukuje chuť a zápach chlóru a další škodlivé 
nečistoty.
Redukuje mikroplasty.
Proporcionální přívod inhibitoru vodního kamene dramaticky zabraňuje 
tvorbě vodního kamene ve varném zařízení, čímž šetří energii snížením 
tvorby usazenin.
Exkluzivní předřazená filtrace zajišťuje vynikající redukci chuti a zápachu 
chlóru a mechanicky mikrofiltruje nečistoty a částice o velikosti pouhých 0,2 
mikronu.
Patentovaná filtrace Micro-Pure® II účinně brání růstu bakterií na filtračním 
médiu, které mohou snižovat životnost výrobku.
Certifikát NSF/ANSI Standard 53 pro redukci cyst, jako jsou Cryptosporidium 
a Giardia, mechanickou cestou
Snižuje obsah azbestových vláken.
Výměna hygienické vložky je jednoduchá, rychlá a čistá; vnitřní části filtru 
nejsou nikdy vystaveny manipulaci nebo kontaminaci.



Top Voda, s.r.o.
Top Voda, s.r.o.

Sladkovského 383

530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČO: 216 81 881

Dodavatel:

www.TopVoda.net   |   +420 777 773 033

2024-09-25


